
令和５年４月９日執行　北海道知事・北海道議会議員選挙　投票・開票結果

【投票結果】

10,931
10,746
6,097
4,649
56.74%

【北海道知事選挙　開票結果】

届出 得票数
番号 21時28分確定
1 門別　よしお 69
2 鈴木　直道 4,787
3 池田　まき 1,152
4 三原　大輔 45

6,053
44
0

6,097

【北海道議会議員選挙　開票結果】

届出
番号
1 稲村　ひさお
2 白川　祥二
3 あらとう　聖吾
4 うえむら　真美

無投票

得票数候補者氏名

候補者得票数の合計(Ａ)
無効票(Ｂ)
不符合(Ｃ)

合計(Ａ)＋(Ｂ)＋(Ｃ)

北海道議会
議員

候補者氏名

候補者得票数の合計(Ａ)
無効票(Ｂ)
不符合(Ｃ)

北海道知事区分

無投票

合計(Ａ)＋(Ｂ)＋(Ｃ)

選挙当日選挙人名簿登録者数
選挙当日有権者数

投票者数
棄権者数
投票率


